
UCHWAŁA NR LVI/340/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku 
z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) 
Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie. 

§ 2. 1. Zespół powoływany jest przez Wójta Gminy Zwierzyn w drodze 
zarządzenia.   

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się na pisemny wniosek (zgłoszenie)  
podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej. 

3. Podmioty składające wniosek, o którym mowa w ust. 2, mogą zgłaszać 
więcej niż jednego kandydata na członka Zespołu. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Zwierzyn odwołuje członka Zespołu w przypadku:  

1) pisemnego wniosek rezygnującego członka Zespołu; 

2) pisemnego wniosku o odwołanie członka będącego przedstawicielem 
wnioskodawcy; 

3) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub 
pracy w podmiocie, z którym związane jest członkostwo w Zespole; 

4) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, 
o którym mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. 1. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać 
uzupełniony o nowego członka.  

2. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę 
zarządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9DC78-263D-4B00-B017-DEBAEE7A3A0A. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/22/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
26 stycznia 2011r.w sprawie określenia trybu i sposobu powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie 
Zwierzyn oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania.  (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2011 r. Nr 39 poz. 761). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9DC78-263D-4B00-B017-DEBAEE7A3A0A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/340/2023 
Data dokumentu 2023-08-30 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
Identyfikator 
dokumentu 

E0B9DC78-263D-4B00-B017-DEBAEE7A3A0A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-852617744 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.08.2023 09:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9DC78-263D-4B00-B017-DEBAEE7A3A0A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVI/340/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


